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D.8 Erityisten kilpailujen järjestämisohje 

1 YLEISTÄ 
Tähän ohjeeseen on koottuna kansainvälisten agilitykilpailujen sekä piirinmestaruuskilpailujen 
järjestämisohjeet. Kennelliiton myöntämien agilityn suomenmestaruuskilpailujen 
järjestämisohjeet ovat ohjeessa “B.2 laji- ja kilpailuohje: lajimuodot agility ja hyppy”. Muiden 
kansallisten arvokilpailujen järjestämisohjeet löytyvät ohjeista D8.1-7. Kaikkien kilpailujen 
anomiseen liittyvät tiedot on koottuna liitteessä “D.2 Kilpailujen anomisohje”.  
 
Kaikkien kilpailujen osalta noudatetaan kansallisten agilitykilpailujen säännöstöä, ellei sitä ole 
erikseen toisin mainittu tässä ohjeessa. Kurinpidollisten asioiden osalta noudatetaan aina 
SAGIn kansallisia käytäntöjä ja menettelytapaohjeita.  

2 MUUTOKSET​ ​  
Muutokset tähän ohjeeseen vahvistaa SAGIn hallitus.  

A) KANSAINVÄLISET AGILITYKILPAILUT 

1 KILPAILUN ERITYISPIIRTEET  

Kansainvälinen kilpailu käydään ylimmässä tasoluokassa agilityradalla FCI:n tunnustamissa 
kokoluokissa ja niissä noudatetaan FCI:n agilitysääntöjä ja tulkintaohjetta (Judging Guidelines 
ja Obstacle Guidelines).  
 
Kansainvälisessä kilpailussa CACIAG (kansainvälinen agilitysertifikaatti) jaetaan kilpailuluokan 
voittaneelle (tuloksella 0,00) koiralle ja varaCACIAG toiseksi tulleelle koiralle (tuloksella 0,00). 
Kansainvälisissä agilitykilpailuissa jaetaan lisäksi tuomarin allekirjoittamat CACIAG- ja 
VARACACIAG-kortit. CACIAG ja varaCACIAG voidaan jakaa koiralle, joka on rodultaan FCI:n 
tunnustama ja kuuluu Kennelliiton tai muuhun FCI:n tunnustamaan rotukoirarekisteriin.    
 
Kansainvälisessä kilpailussa jaetaan myös kansallinen sertifikaatti.  

2 OSALLISTUMISOIKEUS  

Kansainväliseen agilitykilpailuun voivat osallistua FCI:n tunnustaman kansallisen 
kenneljärjestön jäsenyhdistykseen kuuluvat ohjaajat. Ohjaajan tulee täyttää ohjeen "D.3 
Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje" mukaiset vaatimukset. Ulkomaalaisella kilpailijalla tulee 
olla asiakirja, josta kilpailukelpoisuus agilityn ylimmässä tasoluokassa ilmenee yksiselitteisesti. 
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Osallistuvien koirien on oltava kilpailupäivänä vähintään 24 kuukauden ikäisiä, 
tunnistusmerkittyjä ja rekisteröityjä FCI:n tunnustamaan rotukoirarekisteriin sekä kilpailtava 
oman maansa ylimmässä kilpailuluokassa.  

3 ILMOITTAUTUMINEN  

Kansainvälisiin kilpailuihin ilmoittaudutaan kilpailunjärjestäjän antamien ohjeiden mukaisesti 
viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Kansainvälisen kilpailun viimeisen 
ilmoittautumispäivän suositellaan olevan vähintään kaksi (2) viikkoa ennen kilpailupäivää. 
Osallistumismaksu tulee maksaa ennen ilmoittautumisajan umpeutumista. Mikäli koira on 
ulkomaisessa rekisterissä, ilmoittautumiseen on liitettävä kopio rekisteritodistuksesta. Vain 
ilmoittautumisohjeiden mukaiset ilmoittautumiset hyväksytään. 
 
Ilmoittautumisten rajoittaminen  
Lähtökohtaisesti kansainvälisen kilpailun osallistujamäärää ei tulisi rajoittaa. Tarvittaessa 
kansainväliseen kilpailuun osallistumista voidaan rajoittaa vain kilpailijamäärän perusteella, 
jolloin tulee noudattaa seuraavia toimintatapoja:  

●​ Ensin tulee tehdä päätös koirakoiden kokonaismäärästä. Koirakoiden kokonaismäärää 
ei saa rajoittaa alle 150 koirakon. Tätä pienemmäksi rajoitettua kilpailua ei voi anoa 
kansainvälisenä kilpailuna.  

●​ Jokaisessa kokoluokassa tulee yhtä monella koirakolla olla mahdollisuus päästä 
osallistumaan kilpailuun (esim. mini 38, medi 38, pikkumaksi 38 ja maksi 38). 
Käyttämättömät paikat tulee jakaa tasapuolisesti muille kokoluokille.  

●​ Mikäli kansainvälinen kilpailu järjestetään kansainvälisen mestaruuskilpailun (esim. 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailu) yhteydessä, mestaruuskilpailuun osallistuvilla 
koirakoilla on etuoikeus osallistua kansainväliseen kilpailuun. Lisäksi ulkomaalaisille 
koirakoille voidaan varata osallistumiseen erillinen kiintiö. 

●​ Mikäli osallistujamäärää rajoitetaan ja käytetään erillisiä kiintiöitä, tulee kilpailuihin 
ilmoittautuneiden koirakoiden osallistumisoikeusperusteet ilmoittaa hyvissä ajoin 
ennen ilmoittautumisajan päättymistä. Osallistumisoikeudeltaan rajoitetussa 
kansainvälisessä kilpailussa ilmoittautumisten karsinta ei saa perustua ilmoittautujien 
nopeuteen tai mahdollisuuteen ilmoittautua jonain tiettynä hetkenä.  

 
Kansainvälisen kilpailun kilpailukirje tulee toimittaa osallistujille viimeistään yhtä (1) viikkoa 
ennen kilpailupäivää. Kilpailukirje tulee lähettää ulkomaisille ohjaajille englanninkielisenä. 
Kilpailunjärjestäjän on esitettävä kansainvälistä kilpailua koskevassa informaatiossa 
maahantuontimääräykset, rokotusmääräykset ja dopingmääräykset.  

4 KILPAILUN JA ̈RJESTA ̈MINEN  

Kilpailunjärjestäjä vastaa kilpailun käytännön järjestelyistä kilpailun arvon mukaisesti. 
Kilpailupaikan ja kentän tulee sopia puitteiksi kansainväliselle kilpailulle. Kilpailukehälle on 
varattava tilaa vähintään 24 x 40 metriä (radan koko vähintään 20 x 40 m). Kilpailun ajanoton 
tulee olla sähköinen. Kilpailuissa tulee olla tarvittaessa tulkki käytettävissä.   
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Myönnetyt kilpailut julkaistaan SAGIn kotisivuilla ja lisäksi lista kansainvälisistä kilpailuista 
toimitetaan Kennelliiton julkaistavaksi. Kilpailunjärjestäjällä tulee olla kotisivut, joiden kautta 
voidaan informoida ulkomaalaisia osallistujia. Yhteydenottoja varten tulee julkaista myös 
sähköpostiosoite ja puhelinnumero. Kilpailun aikana tarvittava informaatio tulee tarvittaessa 
välittää sekä suomen että englannin kielellä. 
 
Kilpailutulokset toimitetaan SAGIlle ohjeen “D.4 Agilitykilpailujen tulosten ja pöytäkirjojen 
tarkastamisohje sekä kilpailudokumentaation lähettämis- ja arkistointiohje” mukaisesti. 

5 TUOMARIT  

Kansainväliseen kilpailuun tulee nimetä kilpailun johtava ylituomari, joka voi toimia myös 
vastaavana agilitytuomarina. Johtavan ylituomarin on oltava Kennelliiton vahvistama agilityn 
ylituomari. 
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B) KENNELPIIRIEN AGILITYN PIIRINMESTARUUSKILPAILUT 
Kilpailut anotaan SAGIlta kuten kansalliset agilitykilpailut. Lisäksi piirinmestaruuskilpailun arvo 
on anottava alueen kennelpiiriltä erillisellä kirjallisella anomuksella.  
 
Piirinmestaruuskilpailut järjestetään Kennelliiton antaman piirinmestaruusohjeen sekä kunkin 
kennelpiirin vahvistamien agilityn piirinmestaruuskilpailua koskevien sääntöjen mukaisesti. 
Kennelpiirin piirinmestaruuskilpailua koskevissa säännöissä suositellaan otettavaksi huomioon 
tämän ohjeen mukaiset säännökset. Muilta osin noudatetaan voimassa olevaa 
agilitysäännöstöä. 

1 KILPAILUN ERITYISPIIRTEET  

1.1 Yksilo ̈kilpailu  

Kennelpiirien agilityn eri lajimuotojen yksilöpiirinmestaruuskilpailu voidaan järjestää vuosittain 
kaikissa kansallisissa kokoluokissa.  
 
Lajimuoto agility ja hyppy:  
Yksilöpiirinmestaruuskilpailu koostuu kahdesta virallisesta kilpailusta (agilityrata ja hyppyrata), 
joiden yhteistulos ratkaisee piirinmestaruuskilpailun sijoitukset.  
 
Mikäli useampi koirakko päätyy kahden radan yhteistuloksissa samaan tulokseen, 
piirinmestaruus ratkaistaan uusintaradalla. Muiden sijoitusten kohdalla agilitytuomarin 
päätöksellä voidaan suorittaa uusinta tai sijoitus jaetaan. Uusintasuoritukset eivät vaikuta 
koirakon saavuttamaan tulokseen, sillä uusintasuorituksella ratkaistaan vain sijoitukset.  
 
Kilpailukirjaan merkitään kummankin virallisen kilpailun tulokset ohjeen “D.11 Ohje Tuloskirjan 
merkinnät” mukaisesti. Lisäksi piirinmestaruuskilpailun voittaneen koiran kilpailukirjaan 
merkitään kennelpiiri, piirinmestaruusratojen yhteistulos ja sijoitus. Piirinmestaruuden 
yhteistulosta ei lasketa SM-kilpailujen tai maajoukkueen karsintakilpailun valintakriteereihin, 
eikä sen perusteella jaeta sertifikaattia.  
 
Piirinmestaruuskilpailun voittaja (tuloksella 0,00) on oikeutettu osallistumaan kuluvan vuoden 
SM-kilpailuun, mikäli piirinmestaruuskilpailu on järjestetty ennen kuluvan vuoden heinäkuun 
loppua, käyty tässä ohjeessa esitetyllä tavalla ja voittaja täyttää muut SM-kilpailuun 
osallistumiselle asetetut vaatimukset ("B.2 laji- ja kilpailuohje: lajimuodot agility ja hyppy" sekä 
"D.3 Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje").  
 
Lajimuodot snooker, gamblers ja hoopers:  
Näiden kilpailumuotojen piirinmestaruudesta kilpaillaan kunkin kennelpiirin omien sääntöjen 
mukaisesti. 
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1.2 Joukkuekilpailu  

Kennelpiirien agilityn eri lajimuotojen joukkuemestaruuskilpailu järjestetään kennelpiirin 
piirinmestaruuskilpailujen järjestämisohjeen mukaisissa kokoluokissa ohjeen "D.7 
Joukkuekilpailun järjestämisohje" mukaisesti. Yhdistys voi osallistua yhdellä tai useammalla 
joukkueella kennelpiirin joukkuepiirinmestaruuskilpailuun kunkin kennelpiirin päätöksen 
mukaisesti. Tarvittaessa kilpailunjärjestäjä voi rajoittaa joukkueiden määrää. Rajoituksesta ja 
rajoitusperusteista on mainittava kilpailuanomuksessa. Joukkuekilpailu on virallinen. 
Joukkuekilpailun tuloksia ei merkitä kilpailukirjaan.  
 
Lajimuoto agility ja hyppy:  
Joukkuekilpailussa tuloksen ollessa sama eri joukkueilla, voittaa se joukkue, jolla on radalta 
vähemmän suoritusvirheitä. Mikäli useampi joukkue päätyy tuloksissa samaan 
virhepistemäärään ja samaan suoritusaikaan, piirinmestaruus selvitetään radan uusinnalla 
( joukkueen viimeinen koirakko). Muiden sijoitusten kohdalla agilitytuomarin päätöksellä 
voidaan suorittaa uusinta tai sijoitus jaetaan. 
 
Lajimuodot snooker, gamblers ja hoopers:  
Näiden kilpailumuotojen piirinmestaruudesta kilpaillaan kunkin kennelpiirin omien sääntöjen 
mukaisesti. 

1.3 Junioripiirinmestaruuskilpailu 

Kennelpiiri voi järjestää kussakin lajimuodossa juniori-ikäisille ohjaajille 
junioripiirinmestaruuskilpailun korkeintaan 2 lk vastaavalla radalla. 
Junioripiirinmestaruuskilpailu ei ole virallinen kilpailu eikä sen tuloksia merkitä kilpailukirjaan. 
Kilpailu voidaan käydä virallisen kilpailun yhteydessä. 
 

2 OSALLISTUMISOIKEUS  

Ohjaajan ja koiran tulee täyttää ohjeen "D.3 Kilpailukelpoisuuden tarkastamisohje" 
vaatimukset. 
 
Piirinmestaruuskilpailuun voivat osallistua kennelpiirin vaatimusten mukaan koirat, jotka ovat 
tunnistusmerkittyjä ja rekisteröityjä Suomen Kennelliiton rotukoirarekisteriin tai Suomen 
Kennelliiton omistajatietokantaan (FIX).  

2.1 Yksilo ̈piirinmestaruuskilpailu  

Piirinmestaruudesta saa kilpailla jokainen kilpailun viimeisenä ilmoittautumispäivänä 
kennelpiirin alueella vakinaisesti asuvan omistajan koira riippumatta omistajan/ohjaajan 
edustaman yhdistyksen kotipaikasta. Useamman omistajan/sijoitettu koira kilpailee sen 
kennelpiirin mestaruudesta, jonne koira on pääasiassa sijoitettu. Koira voi kilpailla 
kalenterivuosittain vain yhden (1) kennelpiirin mestaruudesta.  
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2.2 Joukkuepiirinmestaruuskilpailu  

Kennelpiiriin kuuluvilla yhdistyksillä on oikeus lähettää joukkueita 
joukkuepiirinmestaruuskilpailuun. Rotuja edustavat yhdistykset kilpailevat sen kennelpiirin 
joukkuepiirinmestaruuskilpailussa, jonka alueella rotuyhdistyksen kotipaikka on.  
 
Ohjaaja voi osallistua usean eri kennelpiirin joukkuepiirinmestaruuskilpailuihin eri koirilla. 
Yhden kennelpiirin joukkuepiirinmestaruuskilpailussa ohjaaja voi yhdessä kokoluokassa 
edustaa vain yhtä yhdistystä, jonka jäsen ohjaaja on. Koira voi kilpailla vain yhden kennelpiirin 
joukkuepiirinmestaruuskilpailussa kalenterivuosittain.  

3 ILMOITTAUTUMINEN  

Kennelpiirien agilityn piirinmestaruuskisoihin ilmoittaudutaan kilpailunjärjestäjän antamien 
ohjeiden mukaisesti viimeiseen ilmoittautumispäivämäärään mennessä. Osallistumismaksu 
tulee maksaa ennen ilmoittautumisajan umpeutumista. Koirakon tulee ilmoittautua kumpaankin 
kilpailuun ja lisäksi merkitä ilmoittautumiseensa osallistuvansa piirinmestaruuskilpailuun. Vain 
ilmoittautumisohjeiden mukaiset ilmoittautumiset hyväksytään. 
 
Piirinmestaruusjoukkueen kokoonpano ilmoitetaan yhdistysten kautta, eikä sitä voi muuttaa 
ilmoittautumisajan päätyttyä.  

4 KILPAILUN JÄRJESTÄMINEN  

Kilpailunjärjestäjä vastaa kilpailun käytännön järjestelyistä kilpailun arvon mukaisesti. 
Kilpailuun suositellaan sähköistä ajanottoa. Kilpailuun voidaan lahjoittaa kiertopalkintoja sillä 
edellytyksellä, että kennelpiiri on hyväksynyt lahjoittajan esittämät kiertopalkinnon 
luovutusperusteet. 
 
Kilpailun tiedot toimitetaan Kennelliiton julkaistavaksi. Lisäksi kilpailusta voidaan tiedottaa 
piirinmestaruuskilpailujen omilla kotisivuilla, kilpailunjärjestäjän kotisivuilla ja muissa 
kilpailunjärjestäjän valitsemissa tiedotusvälineissä. Piirinmestaruuskilpailun tulokset tulee 
toimittaa kyseessä olevalle kennelpiirille viimeistään yksi (1) viikko kilpailujen jälkeen ja 
pyydettäessä SAGIn toimistolle. SAGIlle on tällöin  lisäksi toimitettava selvitys 
piirinmestaruuskilpailun järjestämisestä tämän ohjeen mukaisesti.  
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